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AMTOPP WA30

Polypropylene
Inteplast Group

OnucaHne MaTepuasioB:
Solid White CoEx Heat Sealable

BIAXIALLY ORIENTED POLYPROPYLENE FILM TWO SIDE SEALABLE FOR FOOD PACKAGING
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asHas NHdopmaLnms

Wcnonbayetcs Mnenka
Muwesas ynakoska
dusunveckun HomuHanbHoe 3HayeHune EanHuua nsmepeHus

Dimensional Stability '

Across Flow, 130°C <3.0 %
Flow, 130°C <5.0 %
MexaHuuyeckue HomuHanbHoe 3HauyeHune EpuvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
KoaddurumeHT TpeHus ASTM D1894
Dynamic 0.25
Static 0.35
MneHkn HomuHanbHoe 3HayeHune EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus

TorwwyHa nneHKn NpoTecTpoBaHa
MpoyYHOCTL Ha pacTsiXeHne

MD : Yield

TD : Yield
YOnuHeHve Npu pacTsiXXeHnm

MD : Break

TD : Break

CKOpOCTb Nepefayn BOgsAHOro napa
(38°C, 90% RH)

Bbixop, 2

TemnepaTypa TenoBoro

ynnoTHeHusi-HeobpaboTaHHasi CTopoHa

OHeprus NoBepxHOCTA

28

117

207

190

70

4.7

36.6

93

38

pum

MPa

MPa

%

%

g/m?/24 hr

m2/kg

°C

dyne/cm

ASTM D882

ASTM D882

ASTM F1249

ASTM D2578

onTuyeckuit HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
Henpo3spayHocTb 80 % ASTM D589

Haze 76 % ASTM D1003
NOTE

1. 5 minutes

2. Internal Method

Page 1



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

3. 1/2 sec, 30 PSI

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NoCTaBLLMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6wunbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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